2020 年４⽉１⽇
各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 中 島  永 次

（コード番号 2139：東証第⼀部・名証第⼀部）
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 ⻑ 倉 橋  誠 ⼀ 郎

（ T E L  0 5 8 - 2 4 7 - 2 5 1 1 ）
 （URL https://www.chuco.co.jp/）

名古屋本社設置（⼆本社制）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、登記上の本社（岐⾩県岐⾩市東興町 27 番地）に加え、本⽇付で
名古屋本社を設置し、岐⾩本社と名古屋本社の⼆本社制とすることにつき、下記の通り決議しましたので
お知らせいたします。

記

１．名古屋本社設置の⽬的

当社は、1994 年岐⾩県においてフリーマガジン事業開始以降、1997 年に滋賀県、2006 年に三重県、2010
年に愛知県に進出するなど、中部地域を中⼼に同事業を全国展開してまいりました。2020 年 3 ⽉末時点で
の中部４県における世帯カバー率（県下配布部数÷県内世帯数）は、岐⾩県 90.0％、愛知県 77.5％、三重
県 80.7％、滋賀県 75.9％と、特に中部地域において当社フリーメディアのドミナント化が進んでおります。

第 42 期において新たな経営体制となって以降、名古屋⽀社を中⼼に中部地域の営業⼒強化を進めてまい
りましたが、この度、経営判断の迅速化など全国の拠点経営にかかるガバナンスを強化し、中部地域のド
ミナント戦略を全国に拡⼤させるべく、名古屋本社を設置することにいたしました。

２．名古屋本社、岐⾩本社の概要

（１）名古屋本社

所 在 地：愛知県名古屋市中村区名駅１−１−１ ＪＰタワー名古屋 24 階
電話番号：０５２−５７１−２１３９（代表）

※所在地・電話番号等は従前の名古屋⽀社より変更ありません。

（２）岐⾩本社（登記上の本店）

所 在 地：岐⾩県岐⾩市東興町２７番地

電話番号：０５８−２４７−２５１１（代表）

３．名古屋本社の設置⽇  2020 年４⽉１⽇

以上